
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PUBLICAÇÕES LICITATÓRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS NO PERÍODO DE

JANEIRO A MARÇO/2016

Extrato de Contrato Nº.002/2016   de 22.02.2016 A 31.12.2016

Tomada de Preços N. 001/2016

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Contratada: AMILTON SILVA SOUZA/NOVO GÁS E ÁGUA.

CNPJ N. 20.652.909/0001-31

Dotação: 01.001.01.031.0001.2001.339030

Valor: R$ 112.076,00

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de água mineral e gás P-13 para CMBG”.

Abertura: 17.02.2016

Conclusão: 22.02.2016

Extrato de Contrato Nº.003/2016   de 24.02.2016 A 31.12.2016

Carta Convite N. 001/2016

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Contratada: P G NERY COPIADORA ME/COPY PRINT.

CNPJ N. 17.920.614/0001-94

Dotação: 01.001.01.031.0001.2001.339039

Valor: R$ 53.300,00

Objeto: Prestação de serviço com fotocópias para CMBG”.

Abertura: 19.02.2016

Conclusão: 24.02.2016

Extrato de Contrato Nº.004/2016   de 21.03.2016 A 31.12.2016

Tomada de Preços N. 002/2016

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Contratada: S. GOMES & M. REIS LTDA/RODO CAR AUTO POSTO.

CNPJ N. 07.328.970/0002-40

Dotação: 01.001.01.031.0001.2001.339030

Valor: R$ 103.800,00

Objeto: Aquisição de combustível para atender a CMBG”.

Abertura: 16.03.2016

Conclusão: 21.03.2016

Extrato de Contrato Nº.005/2016   de 24.03.2016 A 31.12.2016

Carta Convite N. 002/2016

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS



Contratada: SUENY RIBEIRO SOARES/QUEM ACONTECE PROMOÇÕES E EVENTOS.

CNPJ N. 17.385.562/0001-01

Dotação: 01.001.01.031.0001.2001.339039

Valor: R$ 192.930,00

Objeto: Prestação de serviço com disponibilização de espaço na mídia local e publicações de interesse da CMBG”.

Abertura: 21.03.2016

Conclusão: 24.03.2016

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1c297bc3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1c297bc3

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:49:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




